6 ¶ Dominus mihi adiutor, non timebo *Heb. 13. a. 6.*
 quid faciat mihi homo.

7 ¶ Dominus mihi adiutor: & ego despi-
 ciam inimicos meos.

8 ¶ Bonũ est confidere in Domino, quã-
 B confidere in homine.

9 ¶ Bonum est sperare in Domino, quã-
 sperare in principibus.

10 ¶ Omnes gentes circuierunt me, & in
 nomine Domini quia ultus sum in eos.

11 ¶ Circundãtes circumdederunt me: & in
 nomine Domini quia ultus sum in eos.

12 ¶ Circumdederunt me sicut apes, & exar-
 serunt sicut ignis in spinis: & in nomine
 Domini quia ultus sum in eos.

13 ¶ Impulsus euersus sum vt caderem: &
 Dominus suscepit me.

14 ¶ Fortitudo mea, & laus mea Domi- *Exo. 15. a. 2.*
 nus: & factus est mihi in salutem.

15 ¶ Vox exultationis & salutis in taberna-
 C culis iustorum.

¶ Dexterā Domini fecit virtutem, dexte- 16
ra Domini exaltauit me, dextera Domini
fecit virtutem.

¶ Non moriar, sed viuam: & narrabo 17
opera Domini.

¶ Castigans castigauit me Dominus: & 18
morti non tradidit me.

¶ Aperite mihi portas iustitiæ, ingressus 19
in eas confitebor Domino: ¶ hæc porta 20
Domini, iusti intrabunt in eam.

¶ Cōfitebor tibi quoniam exaudisti me, 21
& factus es mihi in salutem.

Mat. 21. d. 41 ¶ Lapidem quem reprobauerunt ædifi 22
Luc. 20. c. 17. cantes, hic factus est in caput anguli.

Ast. 4. b. 11. ¶ A Domino factum est istud, & est mi 23
Rom. 9. g. 33. rabile in oculis nostris.

1. Pet. 2. a. ¶ Hæc est dies quam fecit Dominus, ex- 24
Isa. 28. d. 16. ultemus, & lætemur in ea. D

Mat. 21. a. 9. ¶ O Domine saluum me fac, ô domine 25
bene prosperare: ¶ benedictus qui venit in 26
nomine Domini.

Benediximus vobis de domo Domini,
¶ Deus Dominus & illuxit nobis. 27

Constituite diem solennem in conden-
sis vsque ad cornu altaris.

¶ Deus meus es tu, & confitebor tibi: 28
Deus meus es tu, & exaltabo te.

Cōfitebor tibi quoniam exaudisti me:
& factus es mihi in salutem.

¶ Confitemini domino, quoniã bonus, 29
quoniam in seculum misericordia eius.

HEB. 119.

Hallelu. a. Aleph. CXVIII.

BEati immaculati in via: qui ambulāt
in lege Domini.

2 ¶ Beati qui scrutantur testimonia eius:
in toto corde exquirunt eum.

3 ¶ Non enim qui operatur iniquitatem,
4 in viis eius ambulauerunt. ¶ Tu mandasti
mandata tua custodiri nimis.

5 ¶ Utinam dirigantur viæ mee ad custo-
diendas iustificationes tuas.

6 ¶ Tunc non confundar, cum perspexe-
ro in omnibus mandatis tuis.

7 ¶ Confitebor tibi in directione cordis,
in eo quod didici iudicia iustitiæ tuæ.

8 ¶ Iustificationes tuas custodiam: nō me
derelinquas vsquequaque.